



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **049/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **034/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 049/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2018, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE PNEUS E CORRELATOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTA MUNICÍPIO, na forma que segue:

ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	16,00000	80,45000	1.287,20	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000-20 JFF - JFF
3	UN	6,00000	173,56000	1.041,36	CAMARA DE AR P/ PNEU 1400-24 JFF - JFF
4	UN	8,00000	44,55000	356,40	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50/16 JFF - JFF
5	UN	22,00000	79,00000	1.738,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 900/20 JFF - JFF
23	UN	6,00000	647,00000	3.882,00	PNEU 215/75 R 17,5 RADIAL WESTLAKE CR 960A - WESTLAKE CR 960A
32	UN	8,00000	27,00000	216,00	PROTETOR DE AR 7,50X16 PIRELLI - PIRELLI
33	UN	22,00000	46,00000	1.012,00	PROTETOR DE AR 900X20 PIRELLI - PIRELLI
Total para Este Fornecedor:					9.532,96

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	6,00000	225,00000	1.350,00	PNEU 185/70 R14 RADIAL FIRESTONE - FIRESTONE
22	UN	22,00000	361,00000	7.942,00	PNEU 205/70 R 15 RADIAL BRIDGESTONE - BRIDGESTONE
24	UN	10,00000	429,00000	4.290,00	PNEU 225/70 R16 RADIAL FIRESTONE - FIRESTONE
26	UN	16,00000	1.143,00000	18.288,00	PNEU 275/80 R22,5 RADIAL DAYTON - DAYTON
Total para Este Fornecedor:					31.870,00

CP COMERCIAL S/A					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	6,00000	750,00000	4.500,00	PNEU 12 X 16.5 - TUBELLES AMAZON/RG400 - AMAZON/RG400
13	UN	6,00000	2.454,00000	14.724,00	PNEU 17.5 X 25 - TUBELLES CEAT/LOADER-XL - CEAT/LOADER-XL
25	UN	28,00000	1.300,00000	36.400,00	PNEU 275/80 R 22,5 RADIAL BORRACHUDO DRC/D721 - DRC/D721
Total para Este Fornecedor:					55.624,00

CPA - COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA.					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	10,00000	995,00000	9.950,00	PNEU 1000 - 20 - BORRACHUDO PIRELLI - PIRELLI
10	UN	6,00000	1.590,00000	9.540,00	PNEU 1400-24 PIRELLI - PIRELLI
27	UN	8,00000	458,00000	3.664,00	PNEU 7.50 - 16 BORRACHUDO PIRELLI - PIRELLI
28	UN	12,00000	835,00000	10.020,00	PNEU 900/20 BORRACHUDO PIRELLI - PIRELLI
Total para Este Fornecedor:					33.174,00

MINAS EMPRESARIAL E COMERCIO DE PNEUS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
12	UN	70,00000	146,00000	10.220,00	PNEU 165/70 R 13 RADIAL FIRESTONE - FIRESTONE
14	UN	40,00000	206,00000	8.240,00	PNEU 175/70 R14 RADIAL FUZION - FUZION
15	UN	12,00000	255,00000	3.060,00	PNEU 185 / R14 RADIAL BRIDGESTONE - BRIDGESTONE
20	UN	5,00000	258,00000	1.290,00	PNEU 195/60 R15 RADIAL BRIDGESTONE - BRIDGESTONE
Total para Este Fornecedor:					22.810,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **049/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **034/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

NACIONAL PNEUS EIRELI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	6,00000	940,00000	5.640,00	PNEU 1000-20 COMUM Westlake CR942 - Westlake CR942
11	UN	8,00000	1.705,00000	13.640,00	PNEU 1400X24 TUBELESS Malhotra G2 - Malhotra G2
19	UN	6,00000	2.135,00000	12.810,00	PNEU 19.5 X 24 - TUBELLES MRL R4 - MRL R4
29	UN	10,00000	750,00000	7.500,00	PNEU 900/20 COMUM Centella CR500 - Centella CR500
31	UN	6,00000	60,00000	360,00	PROTETOR DE AR 1400X24 ZcRubber R24 - ZcRubber R24
Total para Este Fornecedor:					39.950,00

NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	6,00000	27,00000	162,00	CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO MAGGION - MAGGION
16	UN	20,00000	247,00000	4.940,00	PNEU 185/60 R15 RADIAL HIFLY - HIFLY
17	UN	12,00000	258,50000	3.102,00	PNEU 185/65 R15 RADIAL HIFLY - HIFLY
21	UN	6,00000	173,00000	1.038,00	PNEU 2.50 - 17 MOTO HIFLY - HIFLY
30	UN	16,00000	45,50000	728,00	PROTETOR DE AR 1000X20 CARRETEIRO - CARRETEIRO
Total para Este Fornecedor:					9.970,00

PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	UN	4,00000	1.459,00000	5.836,00	PNEU 14.9X28 TUBELESS Goodyear - Goodyear
Total para Este Fornecedor:					5.836,00

Valor Total: 208.766,96

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 14 de maio de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro